

Seminaari rakennetun ympäristön vaikuttajaosapuolille ja suunnittelijoille



KOKONAISVALTAISTA JA KESTÄVÄÄ! PAIKKOJEN JA SEUTUJEN UUDET HAASTEET

Keskiviikkona **24.9.2008** klo 9.30 – 17.00 Pinta -talossa/ HTC Helsinki, Kolumbus -auditorio, Tammasaarenkatu 3 (Kaapelitehtaan naapurissa). Järjestäjänä Valtion rakennustaidetoimikunta yhteistyössä opetusministeriön ja ympäristöministeriön kanssa.

Seminaarissa pohditaan ajankohtaisia arkiympäristömme muovautumisen ehtoja ja valintoja. Rakennetun ympäristön vastuullisesta, kokonaisvaltaisesta ja laatutietoisesta kehittämisestä on keskustelemassa edustava joukko valtion-, alue- ja kuntahallinnon toimijoita sekä rakennusalan edustajia yhdessä suunnittelijoiden ja tutkijoiden kanssa.

Tilaisuuteen tuo tervehdyspuheenvuoron työministeri **Tarja Cronberg**, joka on myös Suomen kestävän kehityksen toimikunnan puheenjohtaja. Ohjelman neljään pohdintasesioon osallistuvat muun muassa kaupunginjohtajat **Hannu Penttilä** Helsingistä, **Markku Andersson** Jyväskylästä ja **Juha Isosuo** Hämeenlinnasta. Mukana suunnittelija- ja tutkijavetoisissa keskusteluosuuksissa ovat myös Sitran ohjelmajohtaja **Jukka Noponen** sekä neljä arkkitehtuurialan professoria.

Seminaarissa saadaan kuulla myös kiinnostavia kehityskulkuja muualta Euroopasta (englanniksi). Saksan liittotasavallan liikenne-, rakentamis- ja kaupunkikehittämissministeriön johtaja **Marta Doehler-Behzadi** esittelee Saksan valtiovallan viime vuosien aktiivista arkkitehtuurin ja ympäristökulttuurin edistämistoimintaa. Tanskalaisen Aarhusin arkkitehtikoulun professori ja kaupunki-kehittämiseen erikoistuneen GehlArchitects -toimiston edustaja **Tom Nielsen** kertoo julkisen tilan tärkeydestä kaupunkien elinvoimaisuudelle. Lisäksi tanskalaisen 50 000 asukkaan Vejlen kaupungin kehitysosaston johtaja **Henrik Stjernholm** esittelee paikkakunnan menestyksestä arkkitehtuuripoliittista ohjelmaa, jonka tuella kaupungin kehitystä on ohjattu jo yli kymmenen vuoden ajan.

Seminaariin kutsutaan erityisesti kuntien ja valtionhallinnon toimijoita, joiden vastuulla on rakennetun ympäristön kehittäminen ja ohjaus, sekä kaikkia niitä, jotka vaikuttavat arkiympäristömme muovautumiseen ja hoitoon. Seminaari on avoin kaikille aihepiiristä kiinnostuneille.

Tilaisuus on myös hyvä vuorovaikutusfoorumi paikallisia arkkitehtuuripoliittisia ohjelmia tekevien kuntien ja alueiden edustajille.

Seminaari on maksuton. Osallistujat pääsevät mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittaudu ajoissa, varmista paikkasi!

Ilmoittautuminen 17.9.08 mennessä osoitteessa <http://www.webropol.com/P.aspx?id=201104&cid=22191999> tai www.apoli.fi.
Lisätietoja: Tiina Valpola, puh. 040 – 737 2621, e-mail: etunimi.sukunimi@minedu.fi